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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bağlı ortaklığımız Pomega Enerji Depolama Teknolojileri A.Ş.'nin, Polatlı Organize Sanayi Bölgesi'nde yer alan üretim 
tesisinde 21 Haziran 2025 tarihinde elim bir iş kazası meydana gelmiştir. Bu üzücü olay sonucunda iki kıymetli çalışma 
arkadaşımız hayatını kaybetmiştir. Bu acı kaybın derin üzüntüsünü tüm ekip olarak yaşıyoruz.

Kazadan etkilenen diğer çalışanlarımızın sağlık durumları iyi olup, tamamı hastaneden taburcu edilmiştir. Kendilerine 
gerekli tüm destek sağlanmakta ve süreç titizlikle takip edilmektedir.

Çalışan sağlığı ve iş güvenliği, grubumuzun en temel önceliklerindendir. Yaşanan bu acı olay hepimizi derinden etkilemiş 
olup, adli ve idari süreçler ilgili resmî kurumlarla tam bir iş birliği içinde, eksiksiz şekilde yürütülmektedir.

Üretim faaliyetlerimiz, gerçekleştirilen güvenlik kontrollerinin ardından gerekli tüm önlemler alınarak güvenli bir şekilde 
devam etmiştir. Tedarik ve üretim süreçlerimiz planlandığı şekilde sürdürülmekte olup, iş süreçlerimizde herhangi bir 
aksama yaşanmaması adına tüm çalışanlarımız özveriyle görevlerini yerine getirmektedir.

Konuya ilişkin gelişmeler oluştukça kamuoyu ve yatırımcılarımız bilgilendirilecektir.

Saygılarımızla.

Bu Özel Durum Açıklaması Türkçe ve İngilizce hazırlanmış olup iki metin arasında herhangi bir çelişki olması durumunda 
Türkçe açıklama esas kabul edilecektir.

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


